Mocny przemysłowy wąż do wody i powietrza
MONTANA 20®
Mocny przemysłowy wąż tłoczny do wody i do sprężonego powietrza,
przeznaczony do pracy w ciężkich warunkach w przemyśle, budowie dróg, a nawet
w kamieniołomach. Warstwa wewnętrzna odporna na mgłę olejową. Odporny na
ścieranie oraz warunki atmosferyczne. Powszechnie stosowany i sprawdzony w
różnorodnych zastosowaniach przemysłowych. Wąż dostępny w kolorze czarnym
oraz żółtym. Długość standardowa: 60 m (lub 120 m - kontakt z Tubes
International). Warstwa wewnętrzna: czarna guma SBR. Wzmocnienie: kord
syntetyczny. Warstwa zewnętrzna: czarna lub żółta guma EPDM. Ciśnienie robocze:
20 bar. Temperatura pracy: od -30°C do +70°C.
Produkt Dostępność Wysyłka Cena netto (brutto)
Wąż MONTANA/20 10x19 mm
Indeks: IV-MONTANA20-010
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 39,02 zł (47,99 zł)
+40m 28,10 zł (34,56 zł)
Wąż MONTANA/20 13x23 mm
Indeks: IV-MONTANA20-013
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 47,69 zł (58,66 zł)
+40m 34,34 zł (42,24 zł)
Wąż MONTANA/20 16x26 mm
Indeks: IV-MONTANA20-016
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 50,35 zł (61,93 zł)
+40m 36,25 zł (44,59 zł)
Wąż MONTANA/20 19x30 mm
Indeks: IV-MONTANA20-019
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 56,64 zł (69,67 zł)
+40m 40,78 zł (50,16 zł)
Wąż MONTANA/20 22x32 mm
Indeks: IV-MONTANA20-022
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 61,96 zł (76,21 zł)
+40m 44,61 zł (54,87 zł)
Wąż MONTANA/20 25x35 mm
Indeks: IV-MONTANA20-025
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 63,22 zł (77,76 zł)
+40m 45,52 zł (55,99 zł)
Wąż MONTANA/20 32x44 mm
Indeks: IV-MONTANA20-032
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 93,71 zł (115,26 zł)
+40m 67,47 zł (82,99 zł)
Wąż MONTANA/20 35x45 mm
Indeks: IV-MONTANA20-035
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 74,96 zł (92,20 zł)
+40m 53,97 zł (66,38 zł)
Wąż MONTANA/20 38x51 mm
Indeks: IV-MONTANA20-038
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 117,20 zł (144,16 zł)
+40m 84,39 zł (103,80 zł)
Wąż MONTANA/20 40x54 mm
Indeks: IV-MONTANA20-040
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 134,27 zł (165,15 zł)
+40m 96,67 zł (118,90 zł)
Wąż MONTANA/20 45x58 mm
Indeks: IV-MONTANA20-045
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 136,64 zł (168,07 zł)
+40m 98,38 zł (121,01 zł)
Wąż MONTANA/20 51x69 mm
Indeks: IV-MONTANA20-051
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 166,47 zł (204,76 zł)
+40m 134,76 zł (165,75 zł)
Wąż MONTANA/20 63,5x81,5 mm
Indeks: IV-MONTANA20-063
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 203,95 zł (250,86 zł)
+40m 165,10 zł (203,07 zł)
Wąż MONTANA/20 76x94,5 mm
Indeks: IV-MONTANA20-076
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 239,19 zł (294,20 zł)
+40m 193,63 zł (238,16 zł)
Wąż MONTANA/20 80x96 mm
Indeks: IV-MONTANA20-080
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 244,36 zł (300,56 zł)
+40m 197,82 zł (243,32 zł)
Wąż MONTANA/20 90x110 mm
Indeks: IV-MONTANA20-090
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 271,05 zł (333,39 zł)
+40m 219,42 zł (269,89 zł)
Wąż MONTANA/20 102x122 mm
Indeks: IV-MONTANA20-102
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 362,94 zł (446,42 zł)
+40m 293,81 zł (361,39 zł)
WĘŻE PRZEMYSŁOWE
Węże przemysłowe / Węże przemysłowe z gumy i tworzyw / Węże do wody i powietrza / Węże do wody i
powietrza
Węże do wody i powietrza
22-05-25 05:41 www.sklep.tubes-international.pl1